



Minska påväxt av snäckor på propellrar och andra metallytor

Via en enkel rengöring med CRC Industrial Degreaser Food Safe eller liknande och applicering av **LE 5100 Pyroshield** i sprayburk eller på tub för limspruta skyddas propellrar och andra metallytor (även målade metallytor) från påväxt av bl.a. snäckor. Både rengöring och behandling utförs enkelt, snabbt och praktiskt. Spray/tub, pensel och bomullstrasar är allt som behövs.

Fakta: Björn Carlström - RB 111 med Gori propeller - Sorunda Båtklubb/Nynäshamn

Skrapa bort 100 – tals snäckor på propellern är inget kul och jag har provat många olika bottenfärger och fett utan framgång. Med den bakgrunden var jag skeptisk men är idag imponerad. Endast en snäcka och fett var kvar vid upptagning den 17 oktober, jag behandlade den 20 april. Den som söker han finner och det här blir en favorit. / Björn Carlström Mobil 0707-66 72 02

LE 5100 Pyroshield – Funktion under 15 år

Pyroshield används även i öppna kuggar inom gruvindustrin där höga chockbelastningar i kombination med mycket vatten är vanligt. Här utkonkurrerar den konventionella smörjmedel och sänker fettförbrukning med normalt 80 %.

LE 5100 Pyroshield – Miljö

Lösningssmedlet i produkten är USDA H1 livsmedelsklass och används för ökad pumpbarhet och lättare applicering vid låg temperatur. LE 5100 innehåller inga asfalts - produkter eller bly och är miljömässigt säker.

Fakta: Göran Allrin - Nimo 22 med Duoprop propeller – Klagshamns Båtklubb/Malmö

Jag har hållit på med båtar i 50 år och påväxt, speciellt Sjötulpanerna, är ett stort problem. De tar effekt och stjälar bränsle, båten går alltid lättare på våren (35 knop) än på hösten. I år blev det inte så och jag hittade bara en tulpan på propellern. Trimplan och andra metallytor var helt rena. Sprayade i maj och tog upp båten i slutet av oktober, fett kvar. / Göran Allrin



Nimo 22 Duoprop efter 6 månader, LE 5100 Pyroshield kvar



Plogblad med LE 5100 Pyroshield och 90°C högtryck. Överskottsfett flyttar på sig men fetthinnan kvar.
Test: Högsta gods, kunder sedan 1975.

LE 5100 Pyroshield – 450 kr/burk inkl moms
Patron till limspruta – 410 kr st inkl moms

(En förpackning räcker till 2 säsonger)

Standin – Marint

Kent Johansson

Aröds Industriväg 9
422 43 Hisings Backa
Mobil: 0708-35 84 41

E-post: kent@standin.nu

Webb plats: <http://marint.standin.nu>